PARAHAÍB^

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS - PREVIM

RESOLUÇÃO N° 032, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2011.

JAIME JERÒNIMO DOS SANTOS.
Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, KÁTIA CASTRO MAIA COSTA, inscrita no CPF
sob n° 024.530.971-30, portadora do RG n° 001.638.646 SSP/MS,
integrante do quadro de provimento em comissão do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS - Previm,
ocupante do cargo de Assessor Técnico I, a contar de 16 (dezesseis) de
novembro de 2011.

"Sede Administrativa do PREVIM". aos dezesseis dias do mês de novembro do
ano de dois mil e onze".

^  -
Jaime Jerônimo do^antos
Presidente do ConselhaAdfnínIstralivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de^revidência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na datastípra.

AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, 1 3ó - CENTRO - CER 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONE (67) 3668-0374
3668-3360 - CNPJ: 04,925.862/0001/86 - CX POSTAL 144 - e-moil: previm.pba@ferra.com.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO IVlUMiCíPlO DE PARANAIBA-NIS - PREVilVl
Publicada no (n ̂ ^ ku
edição de l
^ Paranaíbajii_/^i^r2íii£i^--/-â^^ ̂

A3\JU

HEMACElROnESM
Assessor Técnico I